以技术入股协议怎么写

产品名称 以技术入股协议怎么写

公司名称 征途财税服务（长沙）有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 湖南省长沙市岳麓区新长海中心B3栋808

联系电话  15608478829

产品详情

根据我国法律规定，股东可以用货币出资，也可以用实物、知识产权、土地使用权等可以用货币估价并
可以依法转让的非货币财产作价出资，以技术入股的协议书可以这样写： 1、首先写明双方的身份信息
，包括姓名、身份证号、联系方式及住址，企业法人的应当写明公司名称、统一机构代码、主要负责人
及公司联系方式； 2、写明具体的入股方式和入股份额，分红的分配方式和分红的取得以及协议双方具
体的权利和义务内容； 3、写明违约责任以及发生争议后具体的解决办法；
4、最后协议双方签名并捺印，并需写明日期。 技术入股合作协议 甲方： 法定代表人： 乙方：
法定代表人： 根据《民法典》（自2021年1月1日起施行）的有关规定，经甲乙双方友好协商，本着长期
平等合作，互利互惠的原则，为实现技术研发与市场营运的直接联盟，创造良好的经济效益和社会效益
，达成以下协议： 一、合作宗旨 促进科学技术产业化的发展，充分利用甲方广泛的市场资源优势和发挥
乙方科研平台能力，实现技术研发与市场营运的直接联盟。 二、合作范围
1、多媒体软件，硬件的开发。 2、IT产品的市场营销。 3、网络工程。 4、网络营运。
三、合作方式及条件 1、甲方以现有的市场营销网络及社会资源为基础，更进一步的开发市场潜力，逐
步形成一个规范化，全国性的营销网络。
2、甲方根据社会需求，收集和承接企业应用软，硬件的开发项目。
3、乙方利用强大的技术开发力量，开发甲方新承接或者甲，乙双方共同确立的项目。
4、乙方应配合甲方做好技术咨询及在开拓业务进程中提供技术支持。 四、权力义务
1、属于甲，乙双方共同策划， 共同开发的项目，其所有权属于甲，乙双方共同拥有。
2、属于乙方单方承接的开发项目，其所有权属于乙方拥有。
3、在双方合作过程中，甲、乙双方无权干涉对方企业内部管理。
4、双方应以诚信为本，互相交流和切磋业务动作状况， 以便互相促进。 五、利益分配
1、属于双方共同开发的系列产品，由双方协商市场价，按税后利益的 %
比例分成，此分成比例可每半年调节一次，根据合作情况协商调整。
2、属于乙方单方开发的产品，甲方如有兴趣合作，可在双方协商后，另外确定合作方式和分成方式。
六、共同开发项目的成果归属与分享
1、一方转让其有专利权的，另一方可以优先受让其共有的专利权。 2、合作各方中，单方声明放弃
专利申请权的，可由另一方单独申请。 3、开发项目被授予专利以后，放弃专利申请权的一方可以免费
取得该项专利的普通实施许可，该许可不得撤消。
4、一方不同意申请专利的，另一方不得单方申请专利。 5、在特殊情况下，当事人各方还可以在合同中
规定对技术成果权的分享份额以及各自享有的专利申请权，将对在技术开发的各主要阶段产生的研究开

发成果，约定各自独立享有的权利。 七、保密条款 1、甲、乙双方所提供给对方的一切资料，专项技术
和对项目的策划设计要严格保密，并只能在合作双方公司的业务范围内使用。 2、甲、乙双方公司的全
部gaoji职员，研发小组人员将与合作公司签订保密协议，保证其在就业期间和研发期间所接触的保密资
料，专项技术予以保密。 3、凡涉及由甲、乙双方提供与项目，资金有关的所有材料，包括但不限于资
本营运计划，财资情报，客户名单，经营决策，项目设计，资本融资，技术数据，项目商业计划书等均
属保密内容。 4、凡未经双方书面同意而直接，间接，口头或者书面的形式向第三方提供涉及保密内容
的行为均属泄密。 八、其它 1、甲、乙双方在执行本合同时发生争议，可通过双方友好协商解决，若经
双方调解无效，可向有关仲裁机构提请仲裁。
2、本协议未尽事宜，双方协议订补充协议，与本协议同样具有法律效应。
3、本协议一式两份，双方各执一份。 4、本协议经双方签章生效。 甲方： 乙方： 地址： 地址：
法定代表： 法定代表： 签定地： 签定地： 签定时间： 签定时间：

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org